
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

Oggetto: Rinnovo per ulteriori mesi sei canone noleggio lavaendoscopio per I1 U.O.
di Gastroenterologia.

SETTORE :

Bilancio 2016 e successivi
Sub aggregato di spesa

C. E. 20005000030

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

(DotV

Seduta del giorno 30ini. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del 14
aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il verbale di deliberazione del D.G. n. 181 del 11/03/2016 e lettera invito prot.

3199 del 09/09/2015, per la fornitura in estensione noleggio n. 1 lavaendoscopio per TU.O.

di Gastroenterologia ad un canone mensile di €. 2.240,00 + iva comprensivo del materiale

d'uso e manutenzione Pulì Risk ove è previsto il riscatto dell'apparecchiatura alla scadenza

dei sei mesi, pari all'1% dell'importo totale dei canoni.

Considerato che in data 08/04/2016 la ditta Cantei Medicai S.r.l. ha provveduto alla

fornitura e posa in opera di uno lavaendoscopio MED ISA 1 richiesto presso tale U.O. e che

l'EBM srl in data 08/05/2016 ha provveduto al relativo collaudo;

Atteso che per il lavaendoscopio della U.O. sopraindicata , il Direttore della stessa ha

chiesto con nota 224/16" la proroga del periodo di prova di ulteriori sei mesi,perìodo di

garanzìa al fine di capire l'eventuale necessità del riscatto o provvedere in altra

maniera. "

Vista la nota del 01/09/2016 con la quale il suindicato Responsabile ha dichiarato il

corretto funzionamento dell'apparecchiatura e la fornitura regolare dei materiali di

consumo;

Visto il parere favorevole dell'Ingegneria Clinica apposto in calce alla richiesta

prot.4964 del 09/11/2016;

Considerato che si ritiene opportuno provvedere alla proroga di ulteriori mesi sei della

fornitura in nservice del lavaendoscopio installato presso TU.O.C. di Gastroenterologia,

giusta nota 224/16 ( ns. protocollo 4884 del 04/11/2016 )

Su proposta del Settore Provveditorato ed Economato che, con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la correttezza sia formale che sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi sopra esposti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare il proseguimento della fornitura in service per ulteriori sei mesi di un

lavaendoscopio MED ISA 1 - Ditta Cantei Medicai S.r.l., installato presso I1 U.O. di

Gastroenterologia del P.O. Garibaldi "Nesima", già in service dal 08/04/2016 , nella



misura di € 13.440,00 + iva, quale importo totale dei canoni dovuti negli ulteriori sei mesi

Approvare la spesa sopraindicata , utilizzando l'autorizzazione n. 106 sub O iscritta al

bilancio 2016 gravante sul e.e. 20005000030

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo a^éso che trattasi di contratto in

prosecuzione.

Il Direttore

( Dott. Giorgio G nocito)

II Direttore Am mi rostrati vo

(Dott. Giovanni

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa Anfla RJta/flattajjano)

II Segretario

( Sig. Salvatore Ledda)


